SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

PORTARIA GERENCIAL N' 65, DE 31 DE MAIO DE 2019

Promove substituição temporária no Quadro de
Pessoal Efetivo do CAU/BR, e dá outras
providências.

O Gerente Geral do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil (CAU/BR), no uso das

atribuições que Ihe confere a Portaria PRES n' 55, de 21 de fevereiro de 2014, atendendo ao

disposto na Portaria Normativa n' 33, de 17 de abril de 2015, combinada com a Portaria

Normativa n' 48, de ll de agosto de 2016, e tendo em vista o contido no Memo. CAU/BR

n'.1 07/201 9-G ERCSC.

RESOLVE

Art. I'. Promover a seguinte substituição temporária no Quadro de Pessoal Efetivo do CAU/BR:

SUBSTITUÍDO:

Nome: Sara Lopes de Oliveira Pena

Emprego: Profissional Analig]
Lotação: Gerência do Centro de Serviços Compartilhados

Salário: R$ 8.820,73
Período de Afastamento: 03/06/201 9 a 1 9/06/201 9

SUBSTITUTO

Art. 2'. Esta Portaria entra em vigor nesta data

Brasília, 31 de m#lo,Óe 2019.

RÕÕRIÕÕ bEtASTRO
Gerente Geral ém Exercício do CAU/BR

\

fada. salas 401 a 409 l CEP: 70.30Q-9D2 8íasilia/DF l Telefone {61) 3204 9500

www.caubr.gov.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

Gerência do Centro de Serviços Compartilhados

Memo. CAU/BR n'. 1 07/201 9 -- CSC
Brasília, 30 de maio de 201 9

Ao Senhor Gerente Geral

Assunto: Substituição interna de funções

Prezado Senhor

l Para os fins da Portaria Normativa CAU/BR n' 33, de 1 7 de abril de 2015, combinada

com a Portaria Normativa CAU/BR n' 48, de ll de agosto de 2016, informo o seguinte

afastamento e a substituição de pessoal a serviço da Gerência do Centro de Serviços

Compartilhados:

Substituída: Sara Lopes de Oliveira Pena

Emprego: Analista Técnica

Lotação: Rede Integrada de Atendimento

Salário: R$ 8.820,73

MotivÕI Férias e compensação de horas

Período: 17 (dezessete) dias

Termo inicial: 03/06/201 9

Termo final: 1 9/06/201 9

Substituta: Cada Jonata Pacheco

Emprego: Arquiteta e Urbanista

Lotação: Rede Integrada de Atendimento - CSC

2 Neste período, Cada Jonata Pacheco, Arquiteta e Urbanista, fará a substituição

cumulativa desempenhando as atividades do emprego originário relacionado às
atividades da Gerência do CSC.

Respeitosamente

«Ü«,.. 'w lá«,
G.iéélle Medeiros Á..ima
Coordenadora dâ RIA

4

Cada Jonata Pacheco

Arquiteta e Urbanista - PAS

Setor comercial Sul (SCS), Quadra 2, Bloco C - Ed. Serra Dourada, Salas 401 a 409 l CEP: 70.300-902 Brasília/DF l Telefone: (61) 32a4-9500

www.caubr.gov.br

l